
 
ŽÁDOST O UMÍSTĚNÍ DO DOMOVA PRO SENIORY MARIE 

 

Identifikační údaje 

 

Jméno……………………………Příjmení……………………………………………. 

Datum narození………………….................................................................................... 

Státní příslušnost………………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště: 

 

Adresa, na které se žadatel zdržuje: 

 

Kontakt (telefonní číslo, e – mail): 

 

Další údaje, které žadatel uvedl 

 

Rodinný stav……………………………………………………………………………. 

 

Kontaktní osoba: 

 

Jméno……………………………. Příjmení……………………………………………. 

Adresa…………………………………………………………………………………… 

Kontakt (telefonní číslo): 

 

E – mail: 

 



Sociální situace: 

Způsob bydlení: Bydlí v bytě sám, s partnerem, u dětí, v rodinném domě – uveďte:  

 

 

Potřebnou péči dosud zajišťuje:  

 

Důvod, pro který není dosavadní způsob péče nadále možný: 

 

 

 

Příspěvek na péči: nepobírá nebo žádost podána dne:  

pobírá ve výši: 

Osobní cíle žadatele: 

Důvod žádosti – proč chcete být umístěn v zařízení: 

 

 

Jaké problémy budou Vaším umístěním vyřešeny:  

 

 

 

Žadatel prohlašuje, že veškeré údaje uvedl pravdivě. 

 

 

 

 

Datum …………………………………Podpis žadatele……………………… 

 

                                              


